
※取り寄せ品は当日発送できません。　

年 月 日 〒 TEL
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点 合計金額 消費税 税込合計金額 円 送料 円

最新版※2025年10月
平日 9：00～15：00

当日発送可能
土曜日

金沢屋 発注書①　発注先：赤松　FAX052-331-2065 (TEL052-331-1521）

8：30～10：00 受付時間以降は翌営業日の対応となります。
受付時間

発注日 店舗住所　　

◆注文内容の合計が11000円（税込）未満の場合、一律で送料770円（税込）が必要となります。11000円（税込）以上の場合は送料無料です。

北海道・沖縄・離島は送料設定が異なる為、都度ご確認ください。

後日まとめて出荷する
取り寄せ品がある場合は○ 発注確認連絡

必要。お願いします。
不要です。

店舗名

燦SUN
No.2801-2816

ひばり
No.701-737

ひばり 上新鳥の子

新鳥の子

ヤマト運輸

数量

¥5,500

¥3,300

近江

在庫があるものから先に出荷する

¥880 （100枚入）

¥550

新鳥の子

メロン

角兵衛

華り 新鳥の子 ¥1,100

¥1,595

丈長 960ｍｍ×2100ｍｍ

単価（税込）

¥2,200

¥5,500

※2,200円版もございます.こちらは一部ページの金が反対面に移ってしまっているものになります。

¥8,800漣（さざなみ）※ 高級織物

種類

高級織物

普及織物

¥1,815 磐梯 高級織物普及織物

見本帳名

西濃運輸 佐川急便

注文項目数

中級織物 ¥2,090

みやこ 中級織物 ¥2,090

数量

¥15,180
普通サイズ

¥387

雲

花

紙

商品名

あかつき

朱雀

のぞみ ¥1,540 高級織物

鳥の子 ¥5,500 高級織物あづち

運送会社の指定がある場合は○

上新鳥の子 ¥1,705

¥2,200上新鳥の子燦 SUN

銀河

明星

青龍

本鳥の子 ¥3,080

なごみ

しんせん 普及織物 ¥1,705

のれん 普及織物 ¥1,705

襖紙見本帳

¥230

No.851-872

No.151-186

No.150

磐梯
No.873

規格

¥1,620
しんせん

No.1-40

見本帳名

960ｍｍ×1910ｍｍ

¥1,986

¥1,516

No.161-190

No.150

No.661-688

No.689

押入用裏紙

No.701-734

¥1,586

¥1,307

単価(税込)

¥1,986

¥1,725

襖紙　織物

商品名 数量

No.151-176.178-187¥818

No.700 ¥1,516

品番 単価（税込）

¥1,463

¥1,254
のぞみ

¥941
なごみ

No.601-630

襖紙　和紙

品番 単価（税込） 数量商品名

角兵衛

襖紙見本帳

種類 単価（税込） 数量

※襖紙の価格は間中サイズのものです。
上記に記載がない商品の価格は価格表をご参照ください。

※通常在庫品以外のものは取り寄せとなる場合がございます。
※2枚組商品は左右差1枚であれば発注可。

※反物・各幅広は西濃運輸での出荷となります。
※丈長、巾広などの特殊サイズについては取寄運賃(1,650円(税込)～

2,750円(税込))をいただきます。

H1800×W900　50枚入り ¥21,725

50枚入り

B-3

メロン

特選襖紙
（糸入
り）

明星

華り
No.801-819

¥30,800

No.907 ¥23,320

No.920

No.738-739

No.201-271

銀河

青龍

¥24,200
漣

のれん

近江

あづち

¥33,000

¥2,195

朱雀

¥2,174

¥3,658

No.911

No.601-630

¥1,411

¥1,066

¥1,620

¥1,233

No.326 ¥1,672

No.177

あかつき

¥2,090 ¥2,561

¥1,934

¥1,516
みやこ

No.301-325.331-340

No.41

No.901-941

No.900

No.658-694

No.695

¥2,822

¥2,717

¥2,352


