平日 9:00~15:00 ※取り寄せ品は当日発送できません。 受付時間 当日発送可能 土曜日 8:30~10:00 受付時間以降は翌営業日の対応となります。

	金	沢屋 発注書	① §	Ě注先:赤松	FAX052	-331-2065 (TEL052-331-1521)	
発注日	年	月	日	店舗住所	₸	TEL	
店舗名							

	襖糸	紙 和紙		
	商品名	品番	単価 (税込)	数量
角兵衛	No.601-630		¥818	枚
月天用				枚
華り	No.801-819		¥941	枚
¥ 7				枚
ひばり	No.701-737		¥1,516	枚
0.12.7	No.738-739		¥1,066	枚
燦SUN	No.201-271		¥2,090	枚
A COIN	No.2801-2816		¥1,411	枚
青龍				枚
нв				枚
銀河				枚
3L(7~)				枚
B-3	H1800×W900 50枚入り		¥21,725	反
メロン	50枚入り		¥24,200	反
特選襖紙	No.907		¥23,320	反
(糸入	No.920		¥30,800	反
9)	No.911		¥33,000	反
明星	No.601-630		¥1,620	枚
217				枚

※襖紙の価格は間中サイズのものです。 上記に記載がない商品の価格は価格表をご参照ください。 ※通常在庫品以外のものは取り寄せとなる場合がございます。 ※2枚組商品は左右差1枚であれば発注可。 ※反物・各幅広は西濃運輸での出荷となります。 ※丈長、巾広などの特殊サイズについては取寄運賃(1,650円(税込)~ 2,750円(税込))をいただきます。

	複紙見本 帳	k	
見本帳名	種類	単価 (税込)	数量
メロン	新鳥の子	¥550	m
角兵衛	新鳥の子	¥880	m
華り	新鳥の子	¥1,100	₩
ひばり	上新鳥の子	¥1,595	₩
燦 SUN	上新鳥の子	¥2,200	m
明星	上新鳥の子	¥1,705	₩
青龍	鳥の子	¥5,500	₩
銀河	本鳥の子	¥3,080	₩
のぞみ	普及織物	¥1,540	₩
なごみ	普及織物	¥1,815	₩
しんせん	普及織物	¥1,705	₩
のれん	普及織物	¥1,705	₩
近江	中級織物	¥2,090	₩
みやこ	中級織物	¥2,090	m m

	襖紙	織物		
	商品名	品番	単価(税込)	数量
のぞみ	No.151-176.178-187		¥1,463	枚
のてみ	No.177		¥1,254	枚
なごみ	No.701-734		¥1,725	枚
460	No.700		¥1,516	枚
みやこ	No.301-325.331-340		¥1,986	枚
05 10 C	No.326		¥1,672	枚
朱雀	No.161-190		¥2,561	枚
不正	No.150		¥1,934	枚
あかつき	No.661-688		¥2,717	枚
W) 13 - 2	No.689		¥2,174	枚
磐梯	No.851-872		¥3,658	枚
岩物	No.873		¥2,352	枚
漣				枚
廷				枚
のれん	No.151-186		¥1,586	枚
074670	No.150		¥1,307	枚
しんせん	No.1-40		¥1,620	枚
CNEN	No.41		¥1,233	枚
近江	No.901-941		¥1,986	枚
九九	No.900		¥1,516	枚
あづち	No.658-694		¥2,822	枚
ور رو	No.695		¥2,195	枚

		押入用裏紙		
商品名 規格		規格	単価(税込)	数量
雲	普通サイズ	960mm×1910mm	¥230	枚
花		(100枚入)	¥15,180	反
紙	丈長	960mm×2100mm	¥387	枚

	襖紙見本帳		
見本帳名	種類	単価(税込)	数量
あづち	高級織物	¥5,500	₩
朱雀	高級織物	¥3,300	m
あかつき	高級織物	¥2,200	₩
磐梯	高級織物	¥5,500	₩
漣(さざなみ)※	高級織物	¥8,800	₩

※2,200円版もございます.こちらは一部ページの金が反対面に移ってしまっているものになります。

実営人社の比点4	ジャフ坦人は
埋送会社の指定な	いめる場合は○
西濃運輸	佐川急便
ヤマト運輸	

取り寄せ品がある場合は○
後日まとめて出荷する
在庫があるものから先に出荷する

発注確認連絡
必要。お願いします。
不要です。

円

円 送料

注文項目数 点 合計金額 消費税 税込合計金額 ◆注文内容の合計が11000円(税込)未満の場合、一律で送料770円(税込)が必要となります。11000円(税込)以上の場合は送料無料です。